
 

 

САДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

САДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

САДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(САДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 

НАКАЗ 

 

11.04.2023                                        с. Сад                       № 34-ОД 

 

Про проведення  

Тижня знань з основ  

безпеки життєдіяльності  

 

На виконання листа Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 22.03.2023 № 05-13/1122 «Про проведення Тижня 

знань з основ безпеки життєдіяльності», рішення колегії управління освіти, 

культури, молоді та спорту Садівської сільської ради від 29.03.2023, 

протокол  № 1, з метою формування та розвитку у здобувачів освіти навичок 

безпечної поведінки та дій у надзвичайних ситуаціях 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у Садівському ліцеї Садівської сільської ради, 

Великовільмівській, Терешківській, Шпилівській філіях Тиждень знань з 

основ безпеки життєдіяльності з 17 по 21 квітня 2023 року. 

2. Затвердити План заходів Тижня знань з основ безпеки 

життєдіяльності у Садівському ліцеї (додаток 1), Великовільмівській філії 

(додаток 2), Терешківській філії (додаток 3), Шпилівській філії (додаток 4). 

3. Призначити відповідальними за проведення Тижня знань з основ 

безпеки життєдіяльності заступника директора з навчально-виховної роботи 

Садівського ліцею Варуху О.О., завідувача Великовільмівської філії  

Ткаченка О.І., завідувача Терешківської філії Стриж Л.М., завідувача 

Шпилівської філії Святську Т.П. 

4. Відповідальним за проведення Тижня знань з основ безпеки 

життєдіяльності: 

 1) організувати проведення заходів із дотриманням правил особистої 

безпеки, алгоритмів дій у разі виникнення надзвичайної ситуації; 

2) узагальнену інформацію щодо результатів проведення Тижня знань 

розмістити на сайтах закладів освіти, на сторінках закладів у соціальних 

мережах. 

 

 



5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                           Вікторія ТОДОСИЙЧУК 

 

З наказом ознайомлені:  

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 



Додаток 3 

до наказу Садівського ліцею 

Садівської сільської ради 

від 11.04.2023 № 34-ОД 

 

ПЛАН 

проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності в  

Терешківській філії 
 

№ 

з/п 

Заходи Клас Дата 

проведення 

Відповідальний 

1-й день «Вивчаємо, знаємо, виконуємо» 
1. Година спілкування на тему: 

«Вибухонебезпечні предмети. Дії 

при виявленні вибухонебезпечних 

або підозрілих предметів». 

Перегляд відео «Небезпечні 

знахідки» 

 

5 кл. 

7 кл. 

 

 

 

 

 

 

 

17.04.2023 

Бистро Л.О. 

Махотіна Л.І. 

2. Бесіда «Убезпеч своє життя». 

(«Вибухонебезпечні предмети. Дії 

при виявленні вибухонебезпечних 

або підозрілих предметів». 

Перегляд документального фільму 

«Небезпечні знахідки») 

 

 

8 кл. 

9 кл. 

Омеляненко О.В. 

Паращенко Л.А. 

3. Хвилинки дискусії «Будь 

обережним на вулиці і вдома». 

1- 4 

кл. 

Гудкова Т.М. 

Некрасова Л.І. 

Макарець О.О. 

2-й день «Добрий і злий вогонь» 
1. Година спілкування «Первинні 

засоби гасіння пожежі». 

Гра-вікторина «Як треба діяти  при 

пожежі» 

 

5 кл. 

 

 

 

 

18.04.2023 

Бистро Л.О. 

2. Інформаційний калейдоскоп на 

тему: 

«Пожежна безпека. Причини 

виникнення пожеж». Перегляд 

тематичного відео. 

 

7-9 

кл. 

Махотіна Л.І. 

Омеляненко О.В. 

Паращенко Л.А. 

3. Вікторина «Веселий і злий 

сірничок» 

1-4 

кл. 

Гудкова Т.М. 

Некрасова Л.І. 

Макарець О.О. 

3-й день «Правила дорожнього руху» 
1. Правила дорожнього руху 8 кл.  

 

19.04.2023 

Омеляненко О.В. 
2. Хвилинка-веселинка  

«Ми пішоходи» 

(«Безпечна дорога») 

1-4 

кл. 

Гудкова Т.М. 

Некрасова Л.І. 

Макарець О.О. 



3. Вікторина  

«Дорожня грамота» 

5-11 

кл. 

 

4-й день «Здоров'я – запорука успіху» 
1. Бесіда  

«Здорові звички – здоровий спосіб 

життя» 

1-4 

кл. 

 

 

20.04.2023 

Гудкова Т.М. 

Некрасова Л.І. 

Макарець О.О. 
2. Виховна година 

«Бережи здоров'я змолоду» 

9 кл. Паращенко Л.А. 

3. Тести/вікторина «Здоровим бути» 5-8 

кл. 

Бистро Л.О. 

Махотіна Л.І. 

Омеляненко О.В. 

5-й день «Обережно: небезпека!» 
1. Вікторина в малюнках 

«Обережно! Небезпека!» 

1-4 

кл. 

 

21.04.2023 

Гудкова Т.М. 

Некрасова Л.І. 

Макарець О.О. 
2. Конкурс малюнків 

«Мене захищають воїни ЗСУ» 

5-7 

кл. 

Бистро Л.О. 

Махотіна Л.І. 

Паращенко І.В. 
 

 

Директор                                                               Вікторія ТОДОСИЙЧУК 

 

 

 

 

 


